ПРОТОКОЛ № 40
заседания Общественного совета
по проведению независимой оценки качества работы
муниципальных учреждений, расположенных на территории
ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
оказывающих услуги населению в сфере культуры
г. Радужный                                                                                       01.10.2018
Место проведения собрания – г. Радужный Владимирской области 1 квартал дом 55

Дата проведения собрания 01.10.2018.

На заседании Общественного совета присутствовали 5 человек:

	1.
	Жирнов
Валерий Павлович
	– председатель городского Совета ветеранов

	2.
	Шалыгин

Пётр Ильич
	– Член Общественной палаты ЗАТО                  г. Радужный Владимирской области

	3.
	Савасюк

Наталия Анатольевна
	– председатель Радужного городского отделения Владимирской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов

	4.
	Бунаев
Михаил Николаевич
	– председатель Молодёжной общественной организации Владимирской области «Ассоциация поисковых отрядов «Гром»

	5.
	Пивоварова

Инесса Григорьевна
	– заместитель председателя Совета ветеранов ОКБ «Радуга»

 Кворум – 100%

Собрание правомочно голосовать и принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Определение перечня муниципальных учреждений для проведения в 2019-2020 годах независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, расположенных на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, оказывающих услуги населению в сфере культуры, расположенных на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области.

2. Утверждение графика по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, расположенных на территории ЗАТО            г. Радужный Владимирской области, оказывающих услуги населению в сфере культуры на 2019-2020 годы.

Решения:

1. Утвердить перечень муниципальных учреждений, в отношении которых будет проведена в 2019-2020 годах независимая оценка качества работы муниципальных учреждений, расположенных на территории ЗАТО                        г. Радужный Владимирской области, оказывающих услуги населению в сфере культуры согласно приложению № 1 к настоящему протоколу.

2. Утвердить график проведения независимой оценки качества  работы муниципальных учреждений, расположенных на территории ЗАТО                г. Радужный Владимирской области, оказывающих услуги населению в сфере культуры на 2019-2020 годы согласно приложению № 2 к настоящему протоколу.

Все решения приняты единогласно.
Председатель Общественного совета                                       В.П. Жирнов

Секретарь Общественного совета                                            Е.В. Коцюруба
Приложение № 1 к протоколу № 40
от 01.10.2018
Перечень муниципальных учреждений культуры, расположенных на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в отношении которых проводится независимая оценка качества их работы
	№ пп
	Наименование
	адрес
	ФИО руководителя, телефон

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр досуга молодёжи»
	г. Радужный

первый квартал,
дом 51
	Безгласный
Александр Николаевич

3-03-08

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Культурный центр «Досуг»
	г. Радужный

первый квартал,
дом 40
	Жулина

Наталия Анатольевна
3-44-91

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Молодёжный спортивно-досуговый центр»
	г. Радужный

первый квартал,
дом 56
	Черемичкин
Владимир Владимирович

3-47-99

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха»
	г. Радужный

первый квартал,
дом 55
	Захаров
Александр Николаевич
3-30-79

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Общедоступная библиотека»
	г. Радужный

первый квартал,
 дом 55
	Зяблова
Светлана Александровна

3-41-69

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств»
	г. Радужный

первый квартал,

дом 39
	Медведев
Павел Викторович

3-38-52

	7
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
	г. Радужный

9 квартал,

дом 3
	Мальгин
Валерий Евгеньевич

3-23-82

Приложение № 2 к протоколу № 40
                                                                             от 01.10.2018
График проведения по проведению независимой оценки качества работы
муниципальных учреждений, расположенных на территории
ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
оказывающих услуги населению в сфере культуры

	№ пп
	наименование
	адрес
	период

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Общедоступная библиотека»
	г. Радужный

первый квартал,

 дом 55
	2019 год

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха»
	г. Радужный

первый квартал,

дом 55
	2019 год

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств»
	г. Радужный

первый квартал,

дом 39
	2019 год

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
	г. Радужный

9 квартал,

дом 3
	2019 год

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр досуга молодёжи»
	г. Радужный

первый квартал,

дом 51
	2020 год

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Культурный центр «Досуг»
	г. Радужный

первый квартал,

дом 40
	2020 год

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Молодёжный спортивно-досуговый центр»
	г. Радужный

первый квартал,

дом 56
	2020 год